Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

COMUNICADO N.º 32/2023 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Resultado preliminar da eleição do CONCAMResultado preliminar da eleição do CONCAM

CONSIDERANDO CONSIDERANDO os seguintes documentos:

PORTARIA Nº 21/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 22 DE MARÇO DE 2023 (Comissão eleitoral do CONCAM)

PORTARIA Nº 27/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 11 DE ABRIL DE 2023 (Código Eleitoral do CONCAM)

Art. 1º. A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da eleição dos representantes discentes e

docentes do Conselho de Câmpus do IFSP Votuporanga.

Representante discente:

Nome Votos

João Augusto Lissoni Lanjoni 6

Malu Helena de Mello e Castro 1

Ramon Oliveira Antonio 0

Victor Hugo Oliveira dos Santos de Matos 9

Em branco 2

Representante docente:

Nome Votos

André Luis Gobbi Primo 8

Juliana de Fatima Franciscani 18

Rodrigo Cleber da Silva 20

Vanderlei Cecchini Júnior 2

	COMUNICADO
	Documento assinado eletronicamente por: